2022 年 4 月 30 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

広島府中店

お取引先

スタッフ
4/26（火） 4/28（木） 4/30（土）

5/1（日）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

函館店

お取引先

スタッフ
4/29（金） 4/30（土） 4/30（土）

5/1（日）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 29 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ

宇都宮デポ

アルバイト

従業員
4/22（金） 4/28（木） 4/28（木）

4/28（木）

消毒済

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 28 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

いわき店

お取引先

スタッフ
4/24（日） 4/28（木） 4/28（木）

4/29（金）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 27 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

方木田店

お取引先

スタッフ
4/24（日） 4/26（火） 4/26（火）

4/26（火）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

イーアス春日井店

お取引先

スタッフ
4/19（火） 4/26（火） 4/27（水）

4/28（木）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 26 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

鳴海店

従業員 4/20（水） 4/25（月） 4/26（火）
4/27（水）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

沖縄ライカム店

アルバイト

従業員
4/21（木） 4/23（土） 4/26（火）

4/27（水）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 25 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

沖縄ライカム店

お取引先

スタッフ
4/17（日） 4/24（日） 4/25（月）

4/26（火）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

多賀城店

従業員 4/18（月） 4/23（土） 4/25（月）
4/26（火）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

広島府中店

お取引先

スタッフ
4/23（土） 4/25（月） 4/25（月）

4/26（火）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

スマーク伊勢崎店

お取引先

スタッフ
4/23（土） 4/25（月） 4/25（月）

4/26（火）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

イオンタウン

茨木太田店

従業員 4/24（日） 4/25（月） 4/25（月）
4/26（火）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 24 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

西友ひばりヶ丘店

アルバイト

従業員
4/13（水） 4/22（金） 4/24（日）

4/25（月）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 22 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

イオンタウン

茨木太田店

アルバイト

従業員
4/20（水） 4/21（木） 4/22（金）

4/23（土）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 21 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

浦和店

従業員 4/18（月） 4/20（水） 4/20（水）
4/20（水）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

福岡西店

従業員 4/15（金） 4/20（水） 4/21（木）
4/22（金）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 20 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ

北関東法人事業所

アルバイト

従業員
4/14（木） 4/19（火） 4/19（火）

4/19（火）

消毒済

コジマ宇都宮

コールセンター

アルバイト

従業員
4/18（月） 4/19（火） 4/20（水）

4/20（水）

消毒済

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 19 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

ワンズモール

稲毛店

従業員 4/10（日） 4/18（月） 4/19（火）
4/20（水）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

用賀店

アルバイト

従業員
4/12（火） 4/18（月） 4/19（火）

4/20（水）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

高崎店

アルバイト

従業員
4/13（水） 4/16（土） 4/19（火）

4/20（水）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

プライムツリー

赤池店

お取引先

スタッフ
4/17（日） 4/18（月） 4/19（火）

4/20（水）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

広島府中店

お取引先

スタッフ
4/17（日） 4/18（月） 4/19（火）

4/20（水）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 18 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

広島インター緑井店

お取引先

スタッフ
4/10（日） 4/17（日） 4/17（日）

4/17（日）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

海老名店

お取引先

スタッフ
4/15（金） 4/17（日） 4/17（日）

4/17（日）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

海老名店

従業員 4/14（木） ―
4/18（月）

陽性判定

4/17（日）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

イオン昭島 SC 店

従業員 4/11（月） 4/18（月） 4/18（月）
4/19（火）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 17 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

梶ヶ谷店

お取引先

スタッフ
4/15（金） 4/16（土） 4/16（土）

4/16（土）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

梶ヶ谷店

お取引先

スタッフ
4/10（日） 4/16（土） 4/17（日）

4/16（土）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

善福寺店

お取引先

スタッフ
4/12（火） 4/16（土） 4/17（日）

4/18（月）

開店前迄

コジマ甲府店 従業員 4/16（土） 4/17（日） 4/17（日）
4/18（月）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 16 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

池上店

アルバイト

従業員
4/5（火） 4/15（金） 4/15（金）

4/15（金）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

柏店

お取引先

スタッフ
4/12（火） 4/15（金） 4/16（土）

4/17（日）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

沖縄ライカム店

お取引先

スタッフ
4/12（火） 4/15（金） 4/16（土）

4/17（日）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

葛飾店

お取引先

スタッフ
4/13（水） 4/15（金） 4/16（土）

4/17（日）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

宇都宮本店

お取引先

スタッフ
4/15（金） 4/16（土） 4/16（土）

4/17（日）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 15 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

梶ヶ谷店

お取引先

スタッフ
4/13（水） 4/14（木） 4/14（木）

4/14（木）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

志村店

アルバイト

従業員
4/2（土） 4/14（木） 4/15（金）

4/16（土）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

用賀店

お取引先

スタッフ
4/13（水） 4/15（金） 4/15（金）

4/16（土）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 14 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

函館店

従業員 4/11（月） 4/13（水） 4/13（水）
4/13（水）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

福生店

アルバイト

従業員
4/12（火） 4/14（木） 4/14（木）

4/15（金）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

那覇店

従業員 4/13（水） 4/14（木） 4/14（木）
4/15（金）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 13 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

上板橋店

アルバイト

従業員
4/4（月） 4/10（日） 4/13（水）

4/14（木）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

広島府中店

お取引先

スタッフ
4/10（日） 4/12（火） 4/13（水）

4/14（木）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

尼崎店

アルバイト

従業員
4/10（日） 4/12（火） 4/13（水）

4/14（木）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

堺鉄砲町店

お取引先

スタッフ
4/11（月） 4/13（水） 4/13（水）

4/14（木）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

卸団地店

お取引先

スタッフ
4/13（水） 4/13（水） 4/13（水）

4/14（木）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 12 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

梶ヶ谷店

お取引先

スタッフ
4/9（土） 4/11（月） 4/11（月）

4/11（月）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

新利府北館店

お取引先

スタッフ
4/6（水） 4/11（月） 4/12（火）

4/13（水）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

ワンズモール

稲毛店

従業員 4/8（金） 4/12（火） 4/12（火）
4/13（水）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

イーアス春日井店

お取引先

スタッフ
4/10（日） 4/11（月） 4/12（火）

4/13（水）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

横須賀店

従業員 4/11（月） 4/12（火） 4/12（火）
4/13（水）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 11 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

足利店

アルバイト

従業員
4/7（木） 4/9（土） 4/10（日）

4/10（日）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

南砂町

SUNAMO 店

お取引先

スタッフ
4/8（金） 4/10（日） 4/10（日）

4/10（日）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

相模原店

お取引先

スタッフ
4/8（金） 4/9（土） 4/10（日）

4/10（日）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

Corowa 甲子園店

アルバイト

従業員
4/7（木） 4/11（月） 4/11（月）

4/12（火）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

富士店

従業員 4/10（日） 4/11（月） 4/11（月）
4/12（火）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 10 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

福島店

従業員 4/7（木） 4/10（日） 4/10（日）
4/11（月）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

箕面店

アルバイト

従業員
4/7（木） 4/10（日） 4/10（日）

4/11（月）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 9 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

足利店

アルバイト

従業員
4/6（水） 4/8（金） 4/9（土）

4/10（日）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

東海大学東店

アルバイト

従業員
4/8（金） 4/8（金） 4/9（土）

4/10（日）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 8 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

静岡有明店

アルバイト

従業員
3/28（月） 4/6（水） 4/8（金）

4/9（土）

開店前迄

コジマ

池袋本部

アルバイト

従業員
4/6（水） 4/7（木） 4/8（金）

4/8（金）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

横須賀店

アルバイト

従業員
4/7（木） 4/7（木） 4/8（金）

4/9（土）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 7 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

用賀店

アルバイト

従業員
4/4（月） 4/5（火） 4/6（水）

4/6（水）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

卸団地店

お取引先

スタッフ
4/4（月） 4/6（水） 4/6（水）

4/6（水）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

葛飾店

アルバイト

従業員
4/1（金） 4/6（水） 4/7（木）

4/8（金）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 5 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

アクロスプラザ

三芳店

アルバイト

従業員
3/29（火） 4/4（月） 4/4（月）

4/4（月）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

広島インター

緑井店

お取引先

スタッフ
4/3（日） 4/4（月） 4/4（月）

4/4（月）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

ニトリホームズ

宮原店

アルバイト

従業員
4/4（月） 4/5（火） 4/5（火）

4/6（水）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 4 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

函館店

アルバイト

従業員
4/1（金） 4/4（月） 4/4（月）

4/5（火）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 3 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

東大和店

お取引先

スタッフ
3/31（木） 4/1（金） 4/2（土）

4/2（土）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

江北駅前店

お取引先

スタッフ
3/31（木） 4/2（土） 4/2（土）

4/2（土）

消毒済

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 4 月 2 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

横須賀店

お取引先

スタッフ
3/31（木） 4/1（金） 4/1（金）

4/1（金）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

尼崎店

従業員 3/23（水） 4/1（金） 4/2（土）
4/3（日）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

江戸川店

従業員 3/31（木） 4/1（金） 4/2（土）
4/3（日）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

熊谷店

お取引先

スタッフ
3/31（木） 4/1（金） ４/2（土）

4/3（日）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上